
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 257-4/VIII                          27 січня 2021 року 

 
Про укладання угоди про соціальне партнерство з ТОВ «УКРТАУЕР» 

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

та з метою створення сприятливих умов для соціально-економічно розвитку 
населенних пунктів Софіївської селищної територіальної громади, селищна рада 

вирішила: 
1. Залучити Товариством з обмеженою відповідальністю «УКРТАУЕР» до 

ініціативи спрямованої на благоустрій, розвиток інфраструктури та вирішення 
соціально-економічних проблем територіальної громади Кам’янського 
старостинського округу Софіївської селищної ради та укласти угоду про 
соціальне партнерство на суму 15 000,0 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.) 
для закупівлі вуличних тренажерів. 

2. Доручити селищному голові Сегедію П.Ю. від імені Софіївської 
селищної ради укласти угоду, визначену у п.1 цього рішення, на термін до            
31 грудня 2021 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                     П. СЕГЕДІЙ 


